
Uchwała Nr XXVI/210/2009 

Rady Miejskiej 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Lubniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze 
zmianami) Rada Miejska w Lubniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę: Liliowa ulicy w obrębie miejscowości Lubniewice 

działka numer 117 obręb Lubniewice, powierzchnia 0,1267 ha.Położenie ulic 

przedstawiono na wyrysach z map ewidencyjnych gruntów w skali 1:5000, 
stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady

Miejskiej 

Andrzej Langowicz 

Załącznik do Uchwały Nr

XXVI/210/2009

Rady Miejskiej

z dnia 30 grudnia 2009 
r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do uchwały XXVI.210.09 

ID: GDNYM-WCCZB-KRAYE-OEEGA-XFSII. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4278375-0B37-41EA-A0E0-ABAE89194B98/Zalacznik1.pdf

